
CONTROL NÀSTIC – TROFEU PERE VALLS I RECANSES 
LLOC: CAMPCLAR-TARRAGONA             17 maig 2014 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA. 

 

 

  RESULTATS  PES ABSOLUT MASCULÍ  (7,260 Kg.) 
  Lloc   Dors   LLic.             Nom                           Naix          Entitat                                  Marca    
 1 387 CT 22649 Alvarez Gonzalez, Miguel Oviedo Atletismo 11,55 
 10,50 11,55 10,59 10,67 11,20 10,23 

 

 RESULTATS  PES  JUVENIL MASCULÍ  (5 Kg.)  
  Lloc   Dors   LLic.            Nom                             Naix          Entitat                                 Marca    
 1 1 CT 22381 Collar Castelao, Daniel 98 A.A.Catalunya 13,22 
 13,22 X 13,22 X 12,44 X 

 

 RESULTATS  PES ABSOLUT FEMENÍ  ( 4 Kg.) 
  Lloc   Dors   LLic.          Nom                              Naix          Entitat                                   Marca    
 1 386 CT 20392 Tibau Sendra, Marina 95 CA Tarragona 11,42 
 11,42 10,49 10,64 X 10,77 10,33 

 



CONTROL NÀSTIC – TROFEU PERE VALLS I RECANSES 
LLOC: CAMPCLAR-TARRAGONA             17 maig 2014 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA. 

 

 

RESULTATS 1000 METRES LLISOS CADET MASCULÍ 

 Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                         Naix     Entitat                                                 Temps 
 1 1 455 CT 23043 Santapau Rojals, Joel 99 Nàstic Tarragona - FAAC 2'51"2 
 1 2 441 CL 72324 Cardiel Revoltos, Oriol 99 FACVAC 3'06"7 
 1 3 454 CL 72343 Paris Domingo, Enric 00 FACVAC 3'11"2 

 1 4 447 CL 72646 Llobet Martinez, Salvador 00  J. A. Arbeca 3'13"0 

 

RESULTATS 300 METRES TANQUES  CADET FEMENÍ 

Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                         Naix     Entitat                                                 Temps 

 1 1 456 CL 73320 Castillo Rodriguez, Blanca 99 CN Reus Ploms 51"9 
 1 2 460 CL 70920 Sole Armora, Laia 00 CA Ascó 52"7 

 
 

 RESULTATS  PES  CADET  (3 KG.) 

Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                         Naix     Entitat                                                 Temps 
 1 40 CL 70844 Gomez Aranda, Coral 99 AAE Escola Treball 8,18 
 X 7,38 8,18 7,73 7,96 8,07 

 2 121 CL 73324 Folch Olivella, Anna 99 CN Reus Ploms 7,18 
 6,98 7,05 6,77 6,95 7,18 6,88 



CONTROL NÀSTIC – TROFEU PERE VALLS I RECANSES 
LLOC: CAMPCLAR-TARRAGONA             17 maig 2014 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA. 

 

 RESULTATS 80 METRES LLISOS  INFANTIL MASCULÍ 
 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                     Naix       Entitat                                           Temps 

 1 1 953 CL 72008 Manresa Abad, Pau 01 Nàstic Tarragona - FAAC 13"6 

 1 2 661 CL 71711 Jose Diaz, Edgar 02 CA Tarragona 13"7 

 1 3 634   .. .. 13”8 

 1 4 392 CL 69798 Vidal Piquer, Arnau 02 Runners El Vendrell 13"9 

 1 5 956 CL 71990 Cruces Romagosa, David 02 Nàstic Tarragona - FAAC 14"1 

 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                     Naix       Entitat                                           Temps 

 2 1 901 CL 75849 Bru Mas, Armand 01 Nàstic Tarragona - FAAC 10"6 

 2 2 951 CL 71983 Blasco Tortajada, Eloy 01 Nàstic Tarragona - FAAC 11”2 

 2 3 308 tramit Cabanach Marti, Nil 01 A.A.Catalunya 11"5 

 2 4 641 CL 71684 Aldave Mas, Pep CA Tarragona 11"6 

 2 5 334 CL 70695 Sivilla Calvo, Cristian 02 A.A.Catalunya 14"5 

 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                     Naix       Entitat                                           Temps 

 3 1 176 CL 72350 Rull Rafi, Roger 01 FACVAC 11"1 

 3 2 253 CL 73322 Cruset Bosch, Alex 01 CN Reus Ploms 11"2 

 3 3 958 CL 71993 Elattar Zizane, Oualid 01 Nàstic Tarragona - FAAC 12"0 

 3 4 311 CL 73782 Ribe Manaut, Gerard 02 CA Torredembarra 14"0 

 RESULTATS 80 METRES LLISOS  INFANTIL FEMENÍ 
 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                     Naix       Entitat                                           Temps 

 1 1 51 CL 69624 Almeida Cortecero, Kelly Johana 01 CN Reus Ploms 11"1 

 1 2 939 CL 71988 Centella Madorran, Laura 01 Nàstic Tarragona - FAAC 11"2 

 1 3 947 CL 72009 Manzanal Garcia, Ana 01 Nàstic Tarragona - FAAC 11"6 

 1 4 415 CL 68456 Escude Farre, Marina 02 Runners El Vendrell 11"6 

 1 5 344 CL 73708 Berengue Gerona, Joana 02 CA Terres de l´Ebre 12"9 

 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                     Naix       Entitat                                           Temps 

 2 1 945 CL 72019 Ramos Ramirez, Nerea 01 Nàstic Tarragona - FAAC 11"5 

 2 2 52 CL 73327 Freixes Bravo, Claudia 01 CN Reus Ploms 11"9 

 2 3 940 CL 71986 Calvo González, Julia 01 Nàstic Tarragona - FAAC 12"2 

 2 4 399 CL 69786 Mimbrero Funes, Itziar 01 Runners El Vendrell 12"3 

 2 5 260 CL-75294 Ionela Mucano 02 Independent 13"5 

 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                     Naix       Entitat                                           Temps 

 3 1 649 CL 71688 Berenguel Torres, Carla 02 CA Tarragona 11"6 

 3 2 946 CL 70594 Moya Azabal, Hekma 02 Nàstic Tarragona - FAAC 11"9 

 3 3 652 CL 71689 Bo Calaf, Sira 01 CA Tarragona 11"9 

 3 4 312 CL 70694 Sivilla Calvo, Andrea 01 A.A.Catalunya 12"9 

 3 5 653 CL 71705 Falco Cuenca, Maria 02 CA Tarragona 13"5 

 3 6 400 CL 75182 Benbakkar , Lamiae 02 Runners El Vendrell 13"9 

 



CONTROL NÀSTIC – TROFEU PERE VALLS I RECANSES 
LLOC: CAMPCLAR-TARRAGONA             17 maig 2014 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA. 

 

 RESULTATS 220 METRES TANQUES  INFANTIL MASCULÍ 
 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                   Naix       Entitat                                           Temps 

 1 1 253 CL 73322 Cruset Bosch, Alex 01 CN Reus Ploms 36"8 
 1 2 956 CL 71990 Cruces Romagosa, David 02 Nàstic Tarragona - FAAC abnd. 
 1 3 951 CL 71983 Blasco Tortajada, Eloy 01 Nàstic Tarragona - FAAC abnd. 

 

 RESULTATS 220 METRES TANQUES  INFANTIL FEMENÍ 
 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                   Naix       Entitat                                           Temps 

 1 1 945 CL 72019 Ramos Ramirez, Nerea 01 Nàstic Tarragona - FAAC 35"5 
 1 2 51 CL 69624 Almeida Cortecero, Kelly  01 CN Reus Ploms 37"5 
 1 3 399 CL 69786 Mimbrero Funes, Itziar 01 Runners El Vendrell 39"9 
 1 4 312 CL 70694 Sivilla Calvo, Andrea 01 A.A.Catalunya 43"0 

 

 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                   Naix       Entitat                                           Temps 

 2 1 649 CL 71688 Berenguel Torres, Carla 02 CA Tarragona 39"1 
 2 2 653 CL 71705 Falco Cuenca, Maria 02 CA Tarragona 42"2 
 2 3 400 CL 75182 Benbakkar , Lamiae 02 Runners El Vendrell 46"7 
 2 4 666 CL 71756 Vazquez Domingo, Mar 02 CA Tarragona dq. (168 – 7-b) 
 



CONTROL NÀSTIC – TROFEU PERE VALLS I RECANSES 
LLOC: CAMPCLAR-TARRAGONA             17 maig 2014 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA. 

 

RESULTATS 1000 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ 

 Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                          Naix     Entitat                                              Temps 
 1 1 225 CL 73325 Fort Diaz, David 01 CN Reus Ploms 3'01"9 
 1 2 958 CL 71993 Elattar Zizane, Oualid 01 Nàstic Tarragona - FAAC 3'18"1 

 1 3 448 CL 72640 Chetan , Robert Nicolas 01  J. A. Arbeca 3'20"0 
 1 4 308 CL 69912 Cabanach Marti, Nil 01 A.A.Catalunya 3'28"0 
 1 5 951 CL 71983 Blasco Tortajada, Eloy 01 Nàstic Tarragona - FAAC 3'29"9 
 1 6 446 CL 72348 Rosello Carreras, Jordi 01  FACVAC 3'30"2 
 1 7 311 CL 73782 Ribe Manaut, Gerard 02 CA Torredembarra 3'33"7 
 1 8 452 CL-75107 El Youssoufi, Ismail 02 FACVAC 3'35"8 

 1 9 435 CL 75589 Llorach Vazquez, Uriel 01 AAE Escola Treball 3'40"0 
 1 10 234 CL-75290 Hizan Margalef Talarn 02 Independent 3'41"9 
 1 11 956 CL 71990 Cruces Romagosa, David 02 Nàstic Tarragona - FAAC 3'42"8 

 1 12 449 CL 69936 Lage Perez, Gabriel 02 A.A.Catalunya 4'00"0 
 1 13 451 CL-75477 Badaoui Achelhi, Ishaac 02 FACVAC 4'01"3 
 1 14 953 CL 72008 Manresa Abad, Pau 01 Nàstic Tarragona - FAAC 4'13"8 

 

RESULTATS 1000 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ 

  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                               Naix Catg.     Entitat                                               Temps 
 1 1 939 CL 71988 Centella Madorran, Laura 01 IF Nàstic Tarragona - FAAC 3'21"0 
 1 2 68 CL 73316 Bernal Castello, Andrea 01 IF CN Reus Ploms 3'21"2 
 1 3 652 CL 71689 Bo Calaf, Sira 01  IF CA Tarragona 3'32"6 

 1 4 261 CL 75295 Curto Callao, Marina 02  IF El Perelló 3'33"8 
 1 5 940 CL 71986 Calvo González, Julia 02  IF Nàstic Tarragona - FAAC 3'38"5 
 1 6 218 CL 73730 Herrero Gauxachs, Marta 01  IF CA Terres de l´Ebre 3'39"1 
 1 7 443 CL 72325 Cardiel Revoltos, Xenia 02  IF FACVAC 3'42"3 
 1 8 260 CL 75294 Mucanu , Ionela 02  IF El Perelló 3'49"8 
 1 9 400 CL 75182 Benbakkar , Lamiae 02  IF Runners El Vendrell 3'53"9 

 1 10 949 CL 71998 Fillo Pujol, Sara 01 IF Nàstic Tarragona - FAAC 3'56"6 

 

 



CONTROL NÀSTIC – TROFEU PERE VALLS I RECANSES 
LLOC: CAMPCLAR-TARRAGONA             17 maig 2014 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA. 

 

RESULTATS SALT DE LLARGADA INFANTIL MASCULÍ 
  Lloc  Dors         Llic.      Nom                                                                     Naix   Catg          Entitat                                     Marca 
 1 176 CL 72350 Rull Rafi, Roger 01 IM FACVAC 4,64 
 4,58 4,64 4,47 X X X 

 2 901 CL 75849 Bru Mas, Armand 01 IM Nàstic Tarragona - FAAC 4,56 
 4,56 4,47 4,55 X X X 

 3 253 CL 73322 Cruset Bosch, Alex 01 IM CN Reus Ploms 4,45 
 4,45 4,24 4,18 X 3,90 4,00 

 4 951 CL 71983 Blasco Tortajada, Eloy 01 IM Nàstic Tarragona - FAAC 4,44 
 4,07 3,86 3,98 4,20 4,42 4,44 

 5 308 CL 69912 Cabanach Marti, Nil 01 IM A.A.Catalunya 4,38 
 3,72 4,38 X 4,15 X 3,95 

 6 641 CL 71684 Aldave Mas, Pep IM CA Tarragona 4,16 
 3,78 3,94 4,08 4,16 4,13 4,01 

 7 435 CL 75589 Llorach Vazquez, Uriel 01 IM AAE Escola Treball 4,01 
 3,52 4,00 4,01 3,96 3,98 3,95 

 8 392 CL 69798 Vidal Piquer, Arnau 02 IM Runners El Vendrell 3,69 
 3,14 2,84 3,69 3,21 3,34 3,56 

 9 953 CL 72008 Manresa Abad, Pau 01 IM Nàstic Tarragona - FAAC 3,65 
 3,30 3,44 3,65 

 10 958 CL 71993 Elattar Zizane, Oualid 01 IM Nàstic Tarragona - FAAC 3,61 
 3,61 X 3,60 

 11 661 CL 71711 Jose Diaz, Edgar 02 IM CA Tarragona 3,54 
 3,54 2,91 3,48 

 12 334 CL 70695 Sivilla Calvo, Cristian 02 IM A.A.Catalunya 3,12 
 3,12 3,12 3,10 

 13 311 CL 73782 Ribe Manaut, Gerard 02 IM CA Torredembarra 3,03 
 X X 3,03 

 



CONTROL NÀSTIC – TROFEU PERE VALLS I RECANSES 
LLOC: CAMPCLAR-TARRAGONA             17 maig 2014 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
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RESULTATS SALT DE LLARGADA INFANTIL FEMENÍ 
  Lloc  Dors         Llic.      Nom                                                                     Naix   Catg          Entitat                                     Marca 
 1 947 CL 72009 Manzanal Garcia, Ana 01 IF Nàstic Tarragona - FAAC 4,72 
 4,70 4,33 4,69 4,45 4,58 4,72 

 2 649 CL 71688 Berenguel Torres, Carla 02 IF CA Tarragona 4,37 
 4,37 4,02 4,27 4,06 4,25 4,33 

 3 51 CL 69624 Almeida Cortecero, Kelly Johana 01 IF CN Reus Ploms 4,28 
 4,28 4,01 4,07 4,27 4,17 X 

 4 666 CL 71756 Vazquez Domingo, Mar 02 IF CA Tarragona 4,25 
 4,21 X X X 4,25 4,11 

 5 939 CL 71988 Centella Madorran, Laura 01 IF Nàstic Tarragona - FAAC 4,16 
 4,16 3,90 3,97 4,15 4,00 X 

 6 945 CL 72019 Ramos Ramirez, Nerea 01 IF Nàstic Tarragona - FAAC 4,12 
 3,85 4,12 X 3,95 4,05 4,05 

 7 940 CL 71986 Calvo González, Julia 02 IF Nàstic Tarragona - FAAC 4,06 
 3,91 4,06 4,05 3,85 3,88 - 

 8 312 CL 70694 Sivilla Calvo, Andrea 01 IF A.A.Catalunya 3,93 
 3,93 3,88 3,82 3,91 X 3,92 

 9 652 CL 71689 Bo Calaf, Sira 01 IF CA Tarragona 3,80 
 3,65 3,80 3,41 

 10 52 CL 73327 Freixes Bravo, Claudia 01 IF CN Reus Ploms 3,68 
 3,68 3,60 3,63 

 11 946 CL 70594 Moya Azabal, Hekma 02 IF Nàstic Tarragona - FAAC 3,64 
 3,53 3,64 3,31 

 12 653 CL 71705 Falco Cuenca, Maria 02 IF CA Tarragona 3,48 
 3,40 2,92 3,48 

 13 344 CL 73708 Berengue Gerona, Joana 02 IF CA Terres de l´Ebre 3,42 
 3,42 3,03 3,38 

 14 949 CL 71998 Fillo Pujol, Sara 00 IF Nàstic Tarragona - FAAC 3,14 
 2,93 2,95 3,14 

 15 662 CL 71719 Mascarell Julian, Laura 02 IF CA Tarragona 3,01 
 3,01 X 2,77 

 16 400 CL 75182 Benbakkar , Lamiae 02 IF Runners El Vendrell 2,84 
 2,81 X 2,84 
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 RESULTATS  MARTELL INFANTIL MASCULÍ 
 
  Lloc  Dors         Llic.      Nom                                                          Naix   Catg          Entitat                                               Marca 
 1 396 CL 69782 Lorente Abanses, Alejandro 01 Runners El Vendrell 32,55 
 32,55 30,72 X 31,50 23,85 X 

 2 449 CL 69936 Lage Perez, Gabriel 02 A.A.Catalunya 18,52 
 14,08 14,62 16,95 16,70 18,52 X 

 3 334 CL 70695 Sivilla Calvo, Cristian 02 A.A.Catalunya 16,81 
 8,15 16,05 16,81 15,22 X 14,97 

 

 RESULTATS  MARTELL INFANTIL FEMENÍ 
 
  Lloc  Dors         Llic.      Nom                                                          Naix   Catg          Entitat                                               Marca 
 1 458 CL 73768 Dahiri El Harcha, Rodaina CA Torredembarra 35,49 
 X 32,53 32,07 X 35,00 35,49 

 2 416 CL 69792 Pizarro Serrano, Sandra 02 Runners El Vendrell 27,41 
 X X 19,51 23,29 26,46 27,41 

 3 101 CL 71980 Andreu San Millan, Elena 01 Nàstic Tarragona - FAAC 26,30 
 20,29 18,26 X 19,40 X 26,30 
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 RESULTATS 2000 METRES LLISOS ALEVÍ MASCULÍ 
 

  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                   Naix   Catg    Entitat                                          Temps 
 1 1 461 CL 72352 Vives Esplugas, Aleix 04 AM FACVAC 7'18"3 
 1 2 677 CL 69309 Aixala Guiu, Pol 04 AM CA Tarragona 7'36"3 
 1 3 91 CL 72029 Vazquez Show, Luca 04 AM Nàstic Tarragona - FAAC 8'06"2 
 1 4 453 CL 72332 Gonzalez Martinez, Quim 04 AM FACVAC 8'12"6 
 1 5 439 CL 70613 Batiste Ramon, Tariku AM A.A.Catalunya 8'30"7 
 1 6 73 CL 73342 Rodriguez Bruno, Marc 04 AM CN Reus Ploms 8'32"5 
 1 7 222 CL 71996 Fillo Pujol, Carlos 03 AM Nàstic Tarragona - FAAC 9'14"7 
 
 

 RESULTATS 2000 METRES LLISOS ALEVÍ FEMENÍ 
 

  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                   Naix   Catg    Entitat                                          Temps 
 1 1 384 CL 73703 Accensi Pellisa, Nerea 03 AF CA Terres de l´Ebre 8'04"2 
 1 2 464 CL 72025 Subiros De La Torre, Carlota 03 AF Nàstic Tarragona - FAAC 8'09"6 
 1 3 980 CL 72002 Gil Nuez, Laia 04 AF Nàstic Tarragona - FAAC 8'13"5 
 1 4 462 CL 72351 Vives Esplugas, Claudia 04 AF FACVAC 8'14"9 
 1 5 457 CL 72342 Masque Gas, Aran AF FACVAC 8'39"4 
 1 6 459 CL 71999 Fonts Anguera, Elia 04 AF Nàstic Tarragona - FAAC 8'56"3 
 1 7 249 CL 69643 Subasic Lopez, Ariadna 03 AF CN Reus Ploms 9'03"6 
 1 8 699 CL 69342 Rondelaer , Emma 04 AF CA Tarragona 9'13"6 
 1 9 99 CL 73315 Avila Juanpere, Anna 03 AF CN Reus Ploms 9'28"0 
 1 10 681 CL 69333 Mir Casellas, Claudian. 03 AF CA Tarragona 9'34"1 
 1 11 664 CL 71720 Mayolas Martinez, Lucia 04 AF CA Tarragona 10'01"8 
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 RESULTATS SALT D'ALÇADA  ALEVI MASCULÍ 
  Lloc  Dors   Llic.             Nom                                                             Naix   Catg.        Entitat                                                Marca 
 1 307 tramit Garcia-Romero, Adrià 03 AM CN Reus Ploms 1,20 
 100 110 115 120 125 
 O O XO O XXX 

 2 648 CL 71687 Berenguel Torres, Hugo 03 AM CA Tarragona 1,20 
 100 110 115 120 125 
 O XO XO XO XXX 

 3 73 CL 73342 Rodriguez Bruno, Marc 04 AM CN Reus Ploms 1,10 
 100 110 115 
 XO XXO XXX 

 4 677 CL 69309 Aixala Guiu, Pol 04 AM CA Tarragona 1,10 
 100 110 115 
 O XO XXX 

 5 63 CL 72021 Sanchez Eraso, Hugo 04 AM Nàstic Tarragona - FAAC 1,00 
 100 110 
 O XXX 

 5 91 CL 72029 Vazquez Show, Luca 04 AM Nàstic Tarragona - FAAC 1,00 
 100 110 
 O XXX 

 7 672 CL 74366 Abrio Manchado, Jordi 04 AM CA Tarragona 1,00 
 100 110 
 XO XXX 

 7 689 CL 69308 Aixala Soto, Nil 04 AM CA Tarragona 1,00 
 100 110 
 XO XXX 

  439 CL 70613 Batiste Ramon, Tariku AM A.A.Catalunya nuls 
 100 
 XXX 
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 RESULTATS SALT D'ALÇADA  ALEVI FEMENÍ 
  Lloc  Dors   Llic.            Nom                                                               Naix   Catg.        Entitat                                               Marca 
 1 384 CL 73703 Accensi Pellisa, Nerea 03 AF CA Terres de l´Ebre 1,20 
 100 110 115 120 125 
 O XO O O XXX 

 2 681 CL 69333 Mir Casellas, Claudian. 03 AF CA Tarragona 1,10 
 100 110 115 
 XXO O XXX 

 3e 980 CL 72002 Gil Nuez, Laia 04 AF Nàstic Tarragona - FAAC 1,00 
 100 110 
 O XXX 

 3e 249 CL 69643 Subasic Lopez, Ariadna 03 AF CN Reus Ploms 1,00 
 100 110 
 O XXX 

 5 444 CL 71984 Boada Bergada, Ingrid 03 AF Nàstic Tarragona - FAAC 1,00 
 100 110 
 XO XXX 

 6 431 CL 70852 Piñas Cabello, Ariadna 04 AF AAE Escola Treball 1,00 
 100 110 
 XXO XXX 

  664 CL 71720 Mayolas Martinez, Lucia 04 AF CA Tarragona nuls 
 100 
 XXX 

  699 CL 69342 Rondelaer , Emma 04 AF CA Tarragona nuls 
 100 
 XXX 
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 RESULTATS  DISC (600 gr.) ALEVI MASCULÍ 
  Lloc   Dors   LLic.       Nom                                                    Naix          Entitat                                                  Marca    
 1 434 CL 75592 Rubio Checa, Isaac 03 AAE Escola Treball 19,86 
 18,35 18,76 19,86 

 2 91 CL 72029 Vazquez Show, Luca 04 Nàstic Tarragona - FAAC 15,23 
 14,46 14,91 15,23 

 3 439 CL 70613 Batiste Ramon, Tariku A.A.Catalunya 14,93 
 14,93 11,92 11,66 

 4 648 CL 71687 Berenguel Torres, Hugo 03 CA Tarragona 14,92 
 x  x  14,92 

 5 438 CL 74250 Gil Prado, Pablo FACVAC 14,70 
 x  12,96 14,70 

 6 63 CL 72021 Sanchez Eraso, Hugo 04 Nàstic Tarragona - FAAC 13,94 
 x  13,20 13,94 

 7 222 CL 71996 Fillo Pujol, Carlos 03 Nàstic Tarragona - FAAC 13,14 
 12,40 x  13,14 

 8 672 CL 74366 Abrio Manchado, Jordi 04 CA Tarragona 11,35 
 10,90 x  11,35 

 9 677 CL 69309 Aixala Guiu, Pol 04 CA Tarragona 10,98 
 6,58  9,77  10,98 

 10 689 CL 69308 Aixala Soto, Nil 04 CA Tarragona 8,63 
 8,63 x 7,85 

 

 RESULTATS  DISC (600 gr.) ALEVI FEMENÍ 
     Lloc   Dors      LLic.                Nom                                                  Naix          Entitat                                                         Marca    

 1 980 CL 72002 Gil Nuez, Laia 04 Nàstic Tarragona - FAAC 10,27 
 9,59  x  10,27 

 2 681 CL 69333 Mir Casellas, Claudian. 03 CA Tarragona 9,72 
 9,72  9,06  8,74 

 3 699 CL 69342 Rondelaer , Emma 04 CA Tarragona 7,98 
 7,90  6,15  7,98 

 4 664 CL 71720 Mayolas Martinez, Lucia 04 CA Tarragona 7,15 
 5,93  6,30  7,15 
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 RESULTATS 1000 METRES LLISOS BENJAMI MASCULÍ 
   Sèrie Lloc Dorsal   Llicència            Atleta                                               Naix          Entitat                                                  Temps 
 1 1 274 CL-75296 Belguenani Foufa, Abdelmonaim 05 El Perelló 3'35"0 
 1 2 426 CL 73727 Haynes Falco, Izan 05 CA Terres de l´Ebre 3'42"2 

 1 3 660 tràmit García Jiménez, Alex 06 CA Tarragona 3’51”3 
 1 4 385 CL 73716 Curto Aixendri, Pau 05 CA Terres de l´Ebre 3'53"9 
 1 5 450 CL 72013 Pascual Arias, Arnau 05 Nàstic Tarragona - FAAC 3'54"4 
 1 6 310 CL 73781 Ribe Manaut, Joel 05 CA Torredembarra 3'59"5 
 1 7 309 CL 73770 Ferrer Nieto, Guillem 06 CA Torredembarra 4'07"6 
 1 8 429 tramit López B., Roger 06 AAE Escola Treball 4'12"6 
 1 9 686 CL 69331 Mascarell Julian, Pol 05 CA Tarragona 4'15"8 
 1 10 440 CL 70913 Mur Corbella, Marc 06 CA Ascó 4'16"9 
 1 11 437 CL 71987 Castro Lopez, Biel 05 Nàstic Tarragona - FAAC 4'18"8 
 1 12 420 CL 75185 Barbich Blanch, Didac 06 Runners El Vendrell 4'32"2 
 1 13 419 CL 69791 Pizarro Ustrell, Jordi 05 Runners El Vendrell 4'35"2 
 

 RESULTATS 1000 METRES LLISOS BENJAMI FEMENÍ 
   Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                  Naix          Entitat                          Temps 
 1 1 383 tramit Ares Fuentes, Aguiló 06 CA Terres de l´Ebre 3'55"4 
 1 2 645 CL  Aldave Mas, Laia 05 CA Tarragona 4'00"7 
 1 3 436 CL  Chese Almansa, Leonor 05 AAE Escola Treball 4'05"3 
 1 4 442 CL  Herrero Galixachs, Cinta 05 CA Terres de l´Ebre 4'06"4 
 1 5 427 CL  Ruiz Alvaro, Gabriela 05 CA Terres de l´Ebre 4'11"2 
 1 6 445 CL  Boada Bergada, Jana 05 Nàstic Tarragona - FAAC 4'11"8 
 1 7 389 CL  Rigau Fernandez, Ariadna 06 Nàstic Tarragona - FAAC 4'14"4 
 1 8 428 CL  Chavarria Torres, Ariadna 06 CA Terres de l´Ebre 4'16"2 
 1 9 417 CL  Lozano Gonzalez, Mar 06 Runners El Vendrell 4'26"5 
 1 10 388 CL  Muñoz Marcos, Ainara 06 Nàstic Tarragona - FAAC 4'29"1 
 1 11 418 CL  Serret Menendez, Griselda 05 Runners El Vendrell 4'31"3 
 1 12 226 CL  Fillo Pujol, Ana Maria 05 Nàstic Tarragona - FAAC 4'31"9 
 1 13 678 CL  Suarez Piza, Julia 06 CA Tarragona 4'44"0 
 1 14 665 CL  Suarez Piza, Ariadna 06  CA Tarragona 4'46"1 



CONTROL NÀSTIC – TROFEU PERE VALLS I RECANSES 
LLOC: CAMPCLAR-TARRAGONA             17 maig 2014 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA. 

 

RESULTATS SALT DE LLARGADA  BENJAMI MASCULÍ 
    Lloc  Dors         Llic.              Nom                                                         Naix   Catg      Entitat                                          Marca 
 1 274 CL-75296 Belguenani Foufa,  05 BM El Perelló 3,56 
 3,31 3,56 3,44  

 2 231 CL 71732 Paredes Lario, Ruben 05 BM CA Tarragona 3,50 

 x 3,50 3,31  

 3 440 CL 70913 Mur Corbella, Marc 06 BM CA Ascó 3,28 
 3,09 3,28 3,18  

 4 426 CL 73727 Haynes Falco, Izan 05 BM CA Terres de l´Ebre 3,19 
 3,06 3,19 2,90  

 5 309 CL 73770 Ferre Nieto, Guillem 06 BM CA Torredembarra 3,02 

 2,89 3,02 x  

 6 429 tramit López B., Roger 06 BM AAE Escola Treball 2,95 

 2,95 2,93 2,92  

 7 686 CL 69331 Mascarell Julian, Pol 05 BM CA Tarragona 2,89 
 2,72 2,79 2,89  

 8 450 CL 72013 Pascual Arias, Arnau 05 BM Nàstic Tarragona - FAAC 2,86 
 2,78 2,86 2,68  

 9 425 CL 70215 Castro Carrion, Hugo 06 BM Nàstic Tarragona - FAAC 2,86 

 2,56 2,72 2,86  

 10 420 CL 75185 Barbich Blanch, Didac 06 BM Runners El Vendrell 2,83 
 2,83 2,76 2,61  

 11 385 CL 73716 Curto Aixendri, Pau 05 BM CA Terres de l´Ebre 2,82 
 2,82 2,81 2,59  

 12 437 CL 71987 Castro Lopez, Biel 05 BM Nàstic Tarragona - FAAC 2,72 
 2,72 2,60 x  

 13 310 CL 73781 Ribe Manaut, Joel 05 BM CA Torredembarra 2,52 

 x 2,52 2,49  

 14 419 CL 69791 Pizarro Ustrell, Jordi 05 BM Runners El Vendrell 2,45 
 2,38 2,24 2,45  

 15 422 CL 69790 Pizarro Serrano, Daniel 05 BM Runners El Vendrell 1,82 
 1,70 1,82 1,68  

  432 CL 75594 Gistau Vallverdu, Eusebi 06 BM AAE Escola Treball nuls 

 x x x  

  684 CL 69320 Ferrandiz Giner, Gerard 06 BM CA Tarragona abnd 

 - - -  



CONTROL NÀSTIC – TROFEU PERE VALLS I RECANSES 
LLOC: CAMPCLAR-TARRAGONA             17 maig 2014 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA. 

 

RESULTATS SALT DE LLARGADA  BENJAMI FEMENÍ 
    Lloc  Dors      Llic.               Nom                                                           Naix   Catg       Entitat                                         Marca 
 1 427 CL 68875 Ruiz Alvaro, Gabriela 05 BF CA Terres de l´Ebre 3,17 
 3,17 3,05 3.08 

 2 645 CL 71683 Aldave Mas, Laia 05 BF CA Tarragona 2,93 

 2,79 2,53 2,93 

 3 445 CL 71985 Boada Bergada, Jana 05 BF Nàstic Tarragona - FAAC 2,83 
 2,83 2,76 2,24 

 4 442 CL 73729 Herrero Galixachs, Cinta 05 BF CA Terres de l´Ebre 2,80 
 2,69 2,80 2,50 

 5 383 tramit Ares Fuentes, Aguiló 06 BF CA Terres de l´Ebre 2,73 

 2,52 2,46 2,73 

 6 417 CL 69784 Lozano Gonzalez, Mar 06 BF Runners El Vendrell 2,57 

 2,57 2,34 2,52 

 7 228 CL 71982 Blasco Tortajada, Raquel 05 BF Nàstic Tarragona - FAAC 2,55 
 2,52 2,48 2,55 

 8 388 CL 70224 Muñoz Marcos, Ainara 06 BF Nàstic Tarragona - FAAC 2,45 
 2,23 x 2,45 

 9 389 CL 70228 Rigau Fernandez, Ariadna 06 BF Nàstic Tarragona - FAAC 2,35 

 2,22 2,35 1,86 

 10 423 tramit Alvaro Blanco, Judit 05 BF Nàstic Tarragona - FAAC 2,33 
 2,33 2,08 1,93 

 11 226 CL 71997 Fillo Pujol, Ana Maria 05 BF Nàstic Tarragona - FAAC 2,26 
 2,24 2,18 2,26 

 12 678 CL 69345 Suarez Piza, Julia 06 BF CA Tarragona 2,24 
 2,17 2,15 2,24 

 13 424 tramit Alvaro Blanco, Julia 07 BF Nàstic Tarragona - FAAC 2,00 

 x 2,00 x 

 14 418 CL 74438 Serret Menendez, Griselda 05 BF Runners El Vendrell 1,99 
 1,99 1,80 1,83 

 15 665 CL 71753 Suarez Piza, Ariadna BF CA Tarragona 1,86 
 x 1,86 1,70 

  428 CL 68858 Chavarria Torres, Ariadna 06 BF CA Terres de l´Ebre nuls 

 x x x 
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 RESULTATS  PILOTA (250 g.)   BENJAMI MASCULÍ 
     Lloc   Dors   LLic.             Nom                                                     Naix          Entitat                                                          Marca    
 1 274 CL-75296 Belguenani Foufa, Abdelmonaim 05 El Perelló 27,94 
 27,94 26,07 25,12 

 2 426 CL 73727 Haynes Falco, Izan 05 CA Terres de l´Ebre 24,98 
 24,98 20,56 22,85 

 3 231 CL 71732 Paredes Lario, Ruben 05 CA Tarragona 23,18 
 17,11 21,19 23,18 

 4 309 CL 73770 Ferre Nieto, Guillem 06 CA Torredembarra 21,80 
 17,76 19,12 21,80 

 5 385 CL 73716 Curto Aixendri, Pau 05 CA Terres de l´Ebre 21,42 
 21,42 21,13 20,92 

 6 310 CL 73781 Ribe Manaut, Joel 05 CA Torredembarra 21,13 
 16,97 19,72 21,13 

 7 432 CL 75594 Gistau Vallverdu, Eusebi 06 AAE Escola Treball 20,82 
 x  17,53 20,82 

 8 686 CL 69331 Mascarell Julian, Pol 05 CA Tarragona 19,11 
 19,11 17,71 17,92 

 9 419 CL 69791 Pizarro Ustrell, Jordi 05 Runners El Vendrell 18,60 
 14,96 18,60 14,96 

 10 422 CL 69790 Pizarro Serrano, Daniel 05 Runners El Vendrell 17,85 
 13,86 17,85 16,27 

 11 425 CL 70215 Castro Carrion, Hugo 06 Nàstic Tarragona - FAAC 17,46 
 17,46 14,87 16,47 

 12 437 CL 71987 Castro Lopez, Biel 05 Nàstic Tarragona - FAAC 17,11 
 16,26 15,66 17,11 

 13 684 CL 69320 Ferrandiz Giner, Gerard 06 CA Tarragona 13,67 
 11,03 9,30  13,67 

 14 420 CL 75185 Barbich Blanch, Didac 06 Runners El Vendrell 11,23 
 x 8,68 11,23 



CONTROL NÀSTIC – TROFEU PERE VALLS I RECANSES 
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 RESULTATS  PILOTA (250 g.)   BENJAMI FEMENÍ 
     Lloc   Dors   LLic.                         Nom                                         Naix          Entitat                                                          Marca    
 1 266 tramit Ainhoa Caballe Escriba 05 El Perelló 19,97 
 17,78 17,50  19,97 

 2 423 tramit Alvaro Blanco, Judit 05 Nàstic Tarragona - FAAC 17,58 
 16,52 16,85  17,58 

 3 228 CL 71982 Blasco Tortajada, Raquel 05 Nàstic Tarragona - FAAC 17,57 
 13,27 17,57  16,57 

 4 383 tramit Ares Fuentes, Aguiló 06 CA Terres de l´Ebre 15,50 
 14,28 15,50  15,03 

 5 645 CL 71683 Aldave Mas, Laia 05 CA Tarragona 15,31 
 x  15,09  15,31 

 6 389 CL 70228 Rigau Fernandez, Ariadna 06 Nàstic Tarragona - FAAC 10,60 
 10,27 8,22  10,60 

 7 388 CL 70224 Muñoz Marcos, Ainara 06 Nàstic Tarragona - FAAC 10,52 
 9,07  9,47  10,52 

 8 226 CL 71997 Fillo Pujol, Ana Maria 05 Nàstic Tarragona - FAAC 10,43 
 10,43 8,25  7,99 

 9 665 CL 71753 Suarez Piza, Ariadna CA Tarragona 9,59 
 7,72  9,59  7,66 

 10 430 CL 75591 Pamies Aranda, Nazaret 05 AAE Escola Treball 8,92 
 x  8,92  8,26 

 11 424 tramit Alvaro Blanco, Julia 07 Nàstic Tarragona - FAAC 8,66 
 4,65  7,47  8,66 

 12 427 CL 68875 Ruiz Alvaro, Gabriela 05 CA Terres de l´Ebre 8,25 
 8,25  x  6,81 

 13 418 CL 74438 Serret Menendez, Griselda 05 Runners El Vendrell 7,18 
 7,18  2,97  6,84 

 14 428 CL 68858 Chavarria Torres, Ariadna 06 CA Terres de l´Ebre 6,02 
 x  2,48  6,02 

 15 678 CL 69345 Suarez Piza, Julia 06 CA Tarragona 3,79 
 3,79 3,10 2,19 

 


